



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05042024-253564
CG-DL-E-05042024-253564

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)
PART II—Section 3—Sub-section (iii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 89]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 5, 2024/चैत्र 16, 1946

No. 89]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 5, 2024/CHAITRA 16, 1946

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 अप्रैल, 2024

आ.अ. 98(अ).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 22 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, निर्वाचन आयोग एतद्वारा निदेश देता है कि महाराष्ट्र राज्य में संसदीय निर्वाचन क्षेत्रों के लिए समर्पित सहायक रिटर्निंग अधिकारियों की नियुक्ति से संबंधित इसकी अधिसूचना सं. 434/एमएच-एचपी/2024 (समर्पित एआरओ) दिनांक 20 मार्च, 2024 में निम्नलिखित संशोधन किए जाएंगे अर्थात्;

उक्त अधिसूचना से संलग्न तालिका के स्तंभ 2 में, 22-पालघर (अजजा), जैसा कि उक्त अधिसूचना के स्तंभ 1 के अंतर्गत विनिर्दिष्ट है, के सम्मुख मौजूदा प्रविष्टि के लिए निम्नलिखित प्रविष्टि प्रतिस्थापित की जाएगी:-

तालिका

संसदीय निर्वाचन क्षेत्र की सं. और नाम	सहायक रिटर्निंग अधिकारी
1	2
22-पालघर (अजजा)	डिप्टी कलक्टर, भूमि अर्जन शाखा, सूर्या परियोजना, दहानु

[सं. 434/एमएच-एचपी/2024 (समर्पित एआरओ)]

आदेश से,

एस. के. दास, सचिव

ELECTION COMMISSION OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 4th April, 2024

O.N. 98(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 22 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the Election Commission hereby directs that following amendment shall be made in its Notification No. 434/MH-HP/2024 (Dedicated ARO) dated 20th March, 2024, relating to the appointment of dedicated Assistant Returning Officers for Parliamentary Constituencies in the State of Maharashtra namely;

In column 2 of the Table appended to the said notification, against 22 – Palghar (ST), as specified under column 1 of the said notification, for the existing entry the following entry shall be substituted :-

TABLE

No. & Name of Parliamentary Constituency	Assistant Returning Officer
1	2
22 – Palghar (ST)	Deputy Collector, Land Acquisition Branch, Surya Project, Dahanu

[No. 434/MH-HP/2024 (Dedicated ARO)]

By Order,

S. K. DAS, Secy.